

# Årsredovisning

för

## Kraftfullt AB

556976-2999

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Oppäng , Styrelseledamot  
2024-02-22

Styrelsen för Kraftfullt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året bedrivit verksamhet som drift av uthyrning av stallplatser, uthyrning av hästar, uppfödning av trav och ridhästar, träning och tävling med trav och ridhästar.

Företaget har sitt säte i Hisings Kärra.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Aktiekapitalet har under årets gång förbrukats och ett aktieägartillskott om 2 350 000 har tillförts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	394	556	483	1 102
Resultat efter finansiella poster	-2 127	-1 026	-849	-1 523
Soliditet (%)	32	11	16	33

Nettoomsättningen har minska då inga hästar har sålts under året samt minskade stallintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 841 773	-1 026 163	<b>-3 817 936</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 026 163	1 026 163	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott	4 000 000	2 350 000		<b>6 350 000</b>
Årets resultat			-2 126 757	<b>-2 126 757</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 050 000</b>	<b>-1 517 936</b>	<b>-2 126 757</b>	<b>405 307</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdag till 6 350 000 (4 000 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 482 064
årets förlust	-2 126 757
	<b>355 307</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	355 307
	<b>355 307</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		393 554	555 741
Övriga rörelseintäkter		-489 367	465 479
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-95 813</b>	<b>1 021 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-877 084	-964 443
Övriga externa kostnader		-809 010	-648 277
Personalkostnader	2	-83 043	-306 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 144	-94 570
Övriga rörelsekostnader		-57 849	-25 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 924 130</b>	<b>-2 038 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 019 943</b>	<b>-1 017 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-90 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 418	-8 642
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-106 814</b>	<b>-8 642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 126 757</b>	<b>-1 026 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 126 757</b>	<b>-1 026 163</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 126 757</b>	<b>-1 026 163</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 655	171 035
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	274 407	233 173
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>380 062</b>	<b>404 208</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	412 500	91 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>412 500</b>	<b>91 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>792 562</b>	<b>495 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 750	374
Fordringar hos koncernföretag		128 000	60 000
Övriga fordringar		44 664	682 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 050	375 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>472 464</b>	<b>1 118 405</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16	-79
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16</b>	<b>-79</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>472 480</b>	<b>1 118 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 265 042</b>	<b>1 613 534</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 482 064

1 158 227

Årets resultat

-2 126 757

-1 026 163

**Summa fritt eget kapital**

**355 307**

**132 064**

**Summa eget kapital**

**405 307**

**182 064**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

82 061

91 671

Övriga skulder

29 011

35 073

**Summa långfristiga skulder**

**111 072**

**126 744**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 094

0

Leverantörsskulder

256 740

197 644

Skulder till koncernföretag

20 520

101 480

Skatteskulder

2 113

1 470

Övriga skulder

463 196

1 004 132

**Summa kortfristiga skulder**

**748 663**

**1 304 726**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 265 042**

**1 613 534**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	366 517	752 035
Inköp	69 600	23 382
Försäljningar/utrangeringar	-221 982	-408 900
Omklassificeringar	342 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>557 035</b>	<b>366 517</b>
Ingående avskrivningar	-195 482	-493 134
Försäljningar/utrangeringar	161 479	371 323
Omklassificeringar	6 495	
Årets avskrivningar	-80 972	-73 671
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 480</b>	<b>-195 482</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>448 555</b>	<b>171 035</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	486 640	468 000
Inköp	90 000	63 640
Försäljningar/utrangeringar	-34 000	-45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 640</b>	<b>486 640</b>
Ingående avskrivningar	-253 467	-252 568
Försäljningar/utrangeringar	27 901	21 483
Årets avskrivningar	-42 667	-22 382
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 233</b>	<b>-253 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 407</b>	<b>233 173</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	91 000	91 000
Inköp	412 000	
Försäljningar	-90 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>412 500</b>	<b>91 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>412 500</b>	<b>91 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	82 061	91 671

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Hisings Kärra 2023-12-21

*Marcus Oppäng*  
Marcus Oppäng  
Ordförande